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Product Datasheet

SB-505124, CAS [[694433-59-5]]

BYT-ORB1305453

Artikelname

Artikelnummer

Hersteller Artikelnummer

Alternativnummer

Hersteller

Kategorie
Produktbeschreibung
Molekulargewicht
Reinheit

CAS Nummer
Formel

Target-Kategorie

SB-505124, CAS [[694433-59-5]]

BYT-ORB1305453

orb1305453

BYT-ORB1305453-1,BYT-ORB1305453-10,BYT-ORB1305453-100,BYT-
ORB1305453-2,BYT-ORB1305453-25,BYT-ORB1305453-5,BYT-
ORB1305453-50,BYT-ORB1305453-500

Biorbyt
Biochemikalien
SB-505124...
335.4

97.19%
[694433-59-5]
C20H21N302

ALK, TGF-beta/Smad



