

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz für das Originaldokument des Herstellers.

Product Datasheet

SB-505124, CAS [[694433-59-5]]

BYT-ORB1305453

Artikelname	SB-505124, CAS [[694433-59-5]]
Artikelnummer	BYT-ORB1305453
Hersteller Artikelnummer	orb1305453
Alternativnummer	BYT-ORB1305453-1,BYT-ORB1305453-10,BYT-ORB1305453-100,BYT-ORB1305453-2,BYT-ORB1305453-25,BYT-ORB1305453-5,BYT-ORB1305453-50,BYT-ORB1305453-500
Hersteller	Biorbyt
Kategorie	Biochemikalien
Produktbeschreibung	SB-505124...
Molekulargewicht	335.4
Reinheit	97.19%
CAS Nummer	[694433-59-5]
Formel	C20H21N3O2
Target-Kategorie	ALK,TGF-beta/Smad